第 30 回東葛放射線画像セミナーのご案内

拝啓	 時下皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。さてこの度、第 30 回東葛

放射線画像セミナーを下記の如く開催いたします。ご多忙中のところ甚だ恐縮

ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

○日時	 平成 30 年 1 月 26 日（金）	 18:30～20:40

○場所		千葉県福祉ふれあいプラザ	ふれあいホール(JR常磐線我孫子駅徒1分)

千葉県我孫子市本町３丁目１−２

	 ＜総合司会＞松戸整形外科病院	 逆井	 健志

【製品説明】18:30～18:40																														 エーザイ株式会社

【セッション１】18:40～19:40

＜座長＞ポートスクエア柏戸クリニック	 島木	 栄佳

「肝臓の最適な撮像法について」

国立がん研究センター中央病院	 放射線技術部

	 石原	敏裕	先生

「肝臓 MRI の陰と陽」

東京慈恵会医科大学附属柏病院	 放射線部

北川	久	先生

【セッション２】19:40～20:40

		＜座長＞国立がん研究センター東病院	 永井	 優一

「肝動脈塞栓術において

診療放射線技師が知っておくべき知識」

国立がん研究センター東病院	 放射線診断科

小林	 達伺	 先生

○謝辞	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 													エーザイ株式会社

○世話人代表挨拶	 柏戸記念財団	 ポートスクエア柏戸クリニック	島木	 栄佳

※日本救急撮影技師認定機構	 ２単位								 共催	 東葛放射線画像セミナー

※参加費５００円（学生無料）	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	エーザイ株式会社

東葛放射線画像セミナー世話人（順不同）

ポートスクエア柏戸クリニック	 	 				 島木	 栄佳

東京都健康長寿医療センター	 	 	 	 		 鈴木	 諭貴

がん研有明病院	 	 	 	 	 	 	 			 				 島田	 直毅

国立がん研究センター東病院		 							 秋田	 経理

新松戸中央総合病院																		 竹之内	 隆幸

東葛病院			 	 	 	 						 					 	 	 	 安藤	 健一

東京女子医科大学八千代医療センター	 	小池	 尚矢

船橋整形外科病院			 	 		 	 	 	 					 小林	 雅人

松戸整形外科病院	 	 	 	 			 	 	 	 	 	齋藤	 雄一

松戸整形外科病院			 	 	 	 		 	 					 逆井	 健志

メディカルトピア草加病院	 	 	 	 	 	 	佐藤	 栄一

国立がん研究センター東病院						 	 	 永井	 優一